Si calidum potas ardenti Myrrha falerno,
Conuenit, & melior sit sapor inde mero.
Patella Cumana.

Hanc tibi cumano rubicundam puluere testam
Municipem misit casta Sybilla suam.
Calices Vitrei.

A spicis ingenium Nili, quibus addere plura
Dum cupit, ah, quoties perdidit author opus.
Lazena Niudaria.

S poletina bibis, uel marsis condita cellis,
Quo tibi decoctæ nobile frigus aquæ?
Nives.

Non potare niuem, sed aquam potare rigentem,
De niue commenta est ingeniosa sitis.
Idem.

M assiliæ fumos miscere niualibus undis
Parce puer, constet ne tibi pluris aqua.
Matella Fictilis.

D um poscor crepitu digitorum, & uerna moratur,
O quoties pellex culcitra facta mea est.
Ligula Argentea.

Quauis me ligulam dicant, equitesq; patresq;
Dicor ab indoctis Lingula grammaticis.
Cochlearia.

S um Colehleis habilis, sed nec minus utilis ouis,
Nunquid scis potius cur cochleare uocer?
Annuli.

A nte frequens, sed nunc rarus nos donat amicus,
E oelix cui comes est non alienus eques.

E P I G.

Dactilottheca.

Sæpe granis digitis elabitur annulus uncis,
Tuta mea fiet sed tua gemma fide.

Toga.

Romanos rerum dominos, gentemq; togatam
Ille facit, magno qui dedit astra patri.

Idem.

Si matutinos facile est tibi rumpere somnos,
Attrita ueniet sportula sæpe toga.

Endromis.

Pauperis est munus, sed non est pauperis usus,
Hanc tibi pro togula mittimus Endromida.

Canusinæ fusce.

Hæc tibi turbato Canusina simillima mulso
Munus erit, gaude, non cito fiet anus.

Bardacucullus.

Gallia santonicæ uestit te Bardacucullo,
Cercopithecorum penula nuper erat.

Canusinæ Ruffæ.

Roma magis fusca uestitur, Gallia Ruffis,
Et placet hic pueris, militibusq; color.

Penula scortea.

Ingrediare uiam celo licet usque sereno,
Ad subitas nusquam scortea desit aquas.

Lacernæ coccineæ.

Si ueneto, prasinæ faues, qui coccina sumis,
Ne fias ista transfuga sorte, uide.

Pileus.

Si possem, totas cuperem misisse lacernas,
Nunc tantum capiti munera mitto tuo.

Lacernæ Baticeæ.

Non est lana mihi mendax, nec mutor aleno

L I B . X I I I .

Sic placeant tyriæ, me med tinxit onis.

Fascia pectoralis.

Fascia crescenteis dominæ compesce papillas,

Vt sit quod capiat nostra, tegatq; manus.

Cænatoria.

Nec foræ sunt nobis, nec sunt uadimonia nota,

Hic opus est pictis accubuisse toris.

Lend.

Tempore brumali non multum lenia profunt;

Calfaciunt uilli pallia uestra mei.

Lacernæ.

Amphitheatrales nos commendamur ad usus,

Cum tegit algenteis nostra Lacerna togas.

Gausapa uillosa uel mantile.

Nobilius uillosa tegant tibi linteæ citrum,